LY6806
LY6806_Rev1.5 1
2A 充电/2.4A 放电移动电源 SOC芯片
特性
 同步开关充电，2A充电电流
 同步开关放电，最大 2.4A放电电流
 支持 NTC
 支持苹果与安卓手机充电识别 DCP

RNMOS 开关 NMOS 内阻 30 mΩ
IOUT 最大输出电流 VBAT=3.7V 2.4 A
订购信息
订购型号 丝印 封装 包装 待机电压 电池电压
LY6806-AF360 LY6806 ESOP8 4K/盘 2V 3.6V
LY6806-AF420 LY6806 ESOP8 4K/盘 2V 4.2V
LY6806-AF435 LY6806 ESOP8 4K/盘 2V 4.35V
LY6806-AN360 LY6806 ESOP8 4K/盘 5V常开 3.6V
LY6806-AN420 LY6806 ESOP8 4K/盘 5V常开 4.2V
LY6806-AN435 LY6806 ESOP8 4K/盘 5V常开 4.35V
LY6806-BF360 LY6806 ESSOP10 4K/盘 2V 3.6V
LY6806-BF420 LY6806 ESSOP10 4K/盘 2V 4.2V
LY6806-BF435 LY6806 ESSOP10 4K/盘 2V 4.35V
LY6806-BN360 LY6806 ESSOP10 4K/盘 5V常开 3.6V
LY6806-BN420 LY6806 ESSOP10 4K/盘 5V常开 4.2V
LY6806-BN435 LY6806 ESSOP10 4K/盘 5V常开 4.35V
丝印说明
1、第一行为产品型号，固定打印；
2、第二行为版本代码，变动打印，其中：
X 代表封装形式，A：ESOP8，B:ESSOP10；